Osaka Speisekarte

https://speisekarte.menu
Dudweilerstr. 1, 66111 Saarbrucken, Saarland, Germany, Saarbrticken
+496813799066,+4968137990066 - http://www.sushi-saarbruecken.de/

Das Restaurant aus Saarbriicken bietet 73 verschiedene Speisen und Getridnke auf der Speisekarte fiir
durchschnittlich 9 € an. In dem japanischen Restaurant Osaka herrscht eine gemiitliche Atmosphéare mit
freundlichem Personal. Die frisch zubereiteten Sushi sind besonders lecker und vielféltig. Die Preise sind

angemessen und das Essen schmeckt frisch und perfekt. Die Udon-Suppe ist ein Highlight, das es so sonst
nirgendwo gibt. Der selbstgemachte Eistee wird ebenfalls sehr empfohlen. Insgesamt wird das Restaurant sehr
positiv bewertet, auch wenn es vereinzelt Kritik an der Qualitdt und dem Geruch des Frittierfetts gab. Trotzdem
wird es als empfehlenswert fiir ein kulinarisches Erlebnis mit einer tollen Atmosphére und leckerem Essen
angesehen.



https://speisekarte.menu/restaurants/saarbruecken/osaka-46/m/vollstaendige-speisekarte
https://speisekarte.menu/restaurants/saarbruecken/osaka-46

Osaka Speisekarte

Suppen

MISO-SUPPE

10 Am Beliebtesten

HERBSTROLLEN

Sandwiches

KALIFORNISCHES SANDWICH

Hahnchen

HUHNERBROTCHEN

SofR3en

YAKINIKU

Vorspeise
TATAR

Nachspeise
VANILLEEIS

Fingerfood

PANIERTE GARNELEN

Erfrischungsgetranke

KOKS

Dim Sum

GYOZA VEGETARISCH

Hauptgericht

MANGO-ROLLE

3€

4€

7€

7€

8€

4€

13 €

Inside-Out-Makis

MIDORI-ROLLE

Futomaki

GRUNES MAKI

Signature-Rollen

VULKANROLLE

Besondere Nudeln

UDON

Salate - GroR
HUHNCHENSALAT
HeiRe Getranke
TEE

Asiatisch

GYOZA

Kreative Rollen

OSAKA-ROLLE

Food Menu

EBI AVO ROLL

Essen Zum Mitnehmen

KURO EBI ROLL

LE BAR DES VIKINGS

SPRUDELNDES WASSER

9€

7€

14 €

9¢€

4€

17 €

14 €

14 €



Osaka Speisekarte

Unsere Appetizer
KUROMAI GUACAMOLE 8 €

Heil} Und Knusprig Stil

KNUSPRIGES BROTCHEN 7€

Japanische Speisen -
Sushi Rollen

SAKURA-ROLLE 16 €

Alkoholfreie Getranke

EISTEE
WASSER

Beilagen
REIS
SOJASAUCE

Spezialrollen

PHOENIX ROLL 14 €
KNUSPRIGER WURZIGER g€
THUNFISCH

Japanische Spezialitdten

YAKITORI 7€
MISO-SUPPE

Unser Fingerfood

SHAKE SHINOYAKI 9¢€
TEMPURA-GEMUSE 8 €

Unsere Special Rolls
TOKIO ROLL GEGRILLT 14 €

AKI MAKI

Vorspeisen
TINTENFISCHSALAT
FRUHLINGSROLLEN
TAKOYAKI

Sushi

% ) CALIFORNIA ROLL
( SASHIMI
t SOMMERROLLE
Restaurant Kategorie
NACHTISCH

VEGETARIER
VEGAN

Sushirollen
REGENBOGENROLLE
SUSHI
SPINNENROLLE
DRACHENROLLE

Salate

GOMA WAKAME
RINDFLEISCHSALAT
LACHSSALAT
GURKENSALAT
AVOCADOSALAT

7€

6€
7€
4€

7€

13 €

13 €

12 €
17 €

4€
9€
10 €
4¢€
8€



Osaka Speisekarte

Folgende Arten Von
Gerichten Werden
Serviert

@1& NUDELN
= riscH
SALAT

SUPPE

EISCREME

DESSERTS
FLEISCH

Verwendete Zutaten

@™ GURKE

; UNAGI

i MISO
KOKOSNUSS
RINDFLEISCH
MANGO
LACHS
THUNFISCH
TOFU 4€

EDAMAME 4¢€

Osaka

Dudweilerstr. 1, 66111
Saarbrucken, Saarland,
Germany, Saarbricken

Gemacht mit Speisekarte

Offnungszeiten:

Montag 12:00-15:00 18:00-23:00
Dienstag 12:00-15:00 18:00-23:00
Mittwoch 12:00-15:00 18:00-23:00
Donnerstag 12:00-15:00 18:00-
23:00

Freitag 12:00-15:00 18:00-23:00
Samstag 12:00-15:00 18:00-23:00
Sonntag 18:00-23:00



https://speisekarte.menu/

